



Nyhetsbrev VA-anslutning Väsjön-Edsberg

Information till skolverksamheter

2024-11-29

SEOM arbetar för att förbättra och utöka ledningar för vatten och avlopp (VA) i Edsberg och Väsjöområdet. Arbetena är indelade i flera etapper där etapp 4 påverkar området mellan Landsnoravägen och Bäckvägen. Projektet utförs i ett nära samarbete med Sollentuna kommun.

Tillfällig byggpaus

Den tillfälliga byggpaus som trädde i kraft för etapp 4 den 3 oktober gäller fortfarande tills vidare. Hur länge den kommer att pågå är ännu inte fastslaget. Beslut om den tillfälliga byggpausen fattades av SEOM i dialog med Sollentuna kommun. Anledningen till detta är den oro som uttryckts av framför allt vårdnadshavare till barn på Gärdesskolan.

Tillfälliga vistelseytor

Tillfälliga vistelseytor kommer att iordningsställas åt Gärdesskolan och Mallas Förskola.

För att möjliggöra ytor för de tillfälliga vistelseytorna behöver parkeringen på Rudbeckskolan delvis flyttas. Arbeten med detta planeras att påbörjas under vecka 49 och omfattar bl.a. en förlängning av skolans befintliga parkering längs Landsnoravägen. Arbetet med parkering på Rudbeckskolan behöver färdigställas innan de tillfälliga vistelseytorna åt Gärdesskolan kan påbörjas.

Vistelseytorna kommer för Gärdesskolan att bestå av en yta med lekutrustning och en öppen yta för den fria leken. För Mallas förskola kommer den tillfälliga vistelseytan att bestå av en yta med lekutrustning. Placeringarna och utformningarna av de tillfälliga vistelseytorna är framtagna tillsammans med skolverksamheterna.

Förberedande arbete för Mallas förskolas tillfälliga vistelseyta planeras att påbörjas inom kort.

En passage till den östra delen av skogsdungen vid Gärdesskolan är nu öppnad. Passagen kommer att vara öppen under den tillfälliga byggpausen och stängs när arbetena för etapp 4 återupptas.

Risanalyser för skolverksamheterna

Skolverksamheterna har tagit fram riskanalyser där risker identifierats kopplade till byggprojektet. Handlingsplaner utifrån identifierade risker utarbetas av skolverksamheterna. I handlingsplanerna finns åtgärdsförslag för de risker som bedömts kräva åtgärder. Åtgärderna ska vara vidtagna inför att projektet återupptas.

Mer information

Läs mer om etapp 4 på www.seom.se/vasjon

Har du frågor om projektet är du välkommen att kontakta oss via e-post kundtjanst@seom.se eller telefon 08 – 623 88 01.

Gäller dina frågor trafik och/eller trafikomläggningar hänvisar vi er till kontaktcenter på Sollentuna kommun. Ni når de via e-post kontaktcenter@sollentuna.se eller telefon 08 – 579 210 00.